
b2b.aspshop.cz

Zadání reklamace.



Pokud jste registrovaní dealeři b2b, 
stačí vložit Vás email a heslo pro 
přístup do Vašeho účtu.

Pro novou registraci do naší 
dealerské sítě stačí kliknout 
na tlačítko Velkoobchod.



V sekci DOWNLOAD máte ke stažení 
fotografie, videa produktů, uživatelské 
manuály a náhradní díly, servisní 
manuály a dokumenty. Po kliknutí na „Můj účet“ vstoupíte do přehledu 

Vašeho účtu, objednávek, faktur, reklamací. 



Po kliknutí na záložku Reklamace zobrazíte přehled všech 
Vašich odeslaných reklamací. A jejich status – STAV 
REKLAMACE.

Kliknutím na tlačítko Reklamovat 
zahájíte vkládání reklamace on-line. 



Vaše kontaktní údaje se vyplní automaticky. 

Zákazníkovo kontaktní informace. 
Pokud je vyplněn email, automaticky 
bude odeslán email zákazníkovi, 
kdykoliv bude změněn stav 
reklamace. Zamítnutá, odeslaná, 
čekání na informace od dealera.

VIN číslo je nutné vyplnit vždy pokud reklamujete jakoukoliv 
závadu, která se týká přímo čtyřkolky (NOVÉ/OJETÉ-PRODANÉ)
Počet kilometrů je nutné vyplnit. Jinak reklamace bude 
vyhodnocena jako neúplná a nebude odeslaná. 



Pokud je třeba reklamovat více než tři 
náhradní díly, je možné postupně 
přidávat další řádky klikem na tlačítko 
„Přidat další produkt“. 

Kód produktu – jedná se o part number z katalogu náhradních 
dílů. Katalogové číslo náhradního dílu. Nic jiného se do tohoto pole 
nevyplňuje. Pouze číslo dílu. Žádné jiné popisy, jako například 
kopie anglického názvu z katalogu dílů, český popis nebo podobné 
textové položky. POUZE ČÍSLO DÍLU Z KATALOGU. 



Toto zatržítko se používá pouze pokud 
není čitelné VIN nebo pokud se 
nejedná o reklamaci čtyřkolky ale o 
reklamace doplňků. 
Helma, světlo, výhřevy.. apod. 
V tu chvíli se nevyplňuje Číslo VIN ani 
Najeto km. Ale pouze Kód produktu. 
Kde objednávací číslo dílu, helmy, 
výhřevu.. Který reklamujete.



Popis závady je přesný a výstižný 
popis co se odehrálo, co je nefunkční, 
co se reklamuje, jak došlo k 
poškození. 
Interní poznámka je viditelná pouze 
mezi dealerem a námi ASP Group 
s.r.o.
Lze vyplnit interní informace, které 
pomohou reklamaci vyřešit.



Přílohy/fotodokumentace poškození 
je velice důležitá. Fotodokumentace 
poškozených dílů, poškozené 
čtyřkolky v místě poškození. Jeden 
soubor/fotka nesmí být větší než 
1MB.  Celkem dohromady je možné 
nahrát maximálně 3 MB.

Po zaškrtnutí souhlasu můžete 
odeslat reklamaci. 


